
中国工商银行企业存款对账单
网点号： 0284 币种：人民币
账号：4000028409200504081 户名：深圳市沃德披欧精密器件有限公司

日期 交易类型 凭证种类 凭证号 对方账号 对方户名 摘要 借方发生额 贷方发生额 余额

2023-12-05 转账 00000000000000000 4000026011*********
待报解共享
收入

代理国库税
收收缴

621.89 0.00 42,602.98

2023-12-05 转账 00000000000000000 4000026011*********
待报解共享
收入

代理国库税
收收缴

1.31 0.00 42,601.67

2023-12-12 转账 00000000000000000
余额变动提
醒手续费

10.00 0.00 42,591.67

2023-12-13 转账 00000000000000000 91010078801800003690
北京日晟万
欣科技发展
有限公司

货款 0.00 1,725.00 44,316.67

2023-12-21 转账 00000000000000000 利息 0.00 19.04 44,335.71

2023-12-21 转账 00000000000000000 91010078801800003690
北京日晟万
欣科技发展
有限公司

货款 0.00 3,450.00 47,785.71

2023-12-21 转账 00000000000000000 2308418109000000460
绵阳迪赛电
子技术有限
公司

货款 0.00 2,340.00 50,125.71

2023-12-29 转账 00000000000000000 2308418109000000460
绵阳迪赛电
子技术有限
公司

货款 0.00 135.00 50,260.71

2023-12-29 转账 00000000000000000 443066302013004224435
深圳市创芯
在线电子商
务有限公司

货款 0.00 551.25 50,811.96
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